
ZARZĄDZENIE  NR 63/2017

Burmistrza Miłakowa
z dnia 07 września 2017 r.

w sprawie: informacji uzupełniającej do Zarządzenia Nr 58/2017 Burmistrza Miłakowa z dnia
28 sierpnia 2017 roku w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu

Gminy Miłakowo za I półrocze 2017 roku, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej w I półroczu 2017 roku oraz informacji o przebiegu planu finansowego instytucji

kultury za I półrocze 2017 roku

Na  podstawie  art.  266  ust.1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  1870  ze  zm.)  oraz  Uchwały  Rady  Miejskiej  w
Miłakowie  Nr  XII/71/2012  z  dnia  9  sierpnia  2012  roku   w  sprawie  określenia  zakresu  i  formy
informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Miłakowo za I półrocze, informacji o kształtowaniu
się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego
instytucji kultury za I półrocze

Burmistrz Miłakowa 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Uzupełnia się  Informację o przebiegu planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2017 roku

stanowiącą Załącznik C do Zarządzenia Nr 58/2017 Burmistrza Miłakowa z dnia 28 sierpnia 2017

roku w sprawie przedstawienia informacji  o  przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłakowo za I

półrocze 2017 roku, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w I półroczu

2017 roku oraz informacji o przebiegu planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2017 roku o:

1. Informację uzupełniającą w zakresie zobowiązań Miłakowskiego Domu Kultury w Miłakowie

wg. stanu na dzień 30.06.2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2. Informację  uzupełniającą  w  zakresie  należności  i  zobowiązań   Biblioteki  Publicznej  w

Miłakowie wg.  stanu na dzień 30.06.2017 r.  zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego

zarządzenia;

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


